
2024 年３月吉日 

会員各位 

フィットネスクラブ 

アクアメディエクス 

営業時間変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

 平素よりアクアメディエクスをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら諸般の事情により営業時間を下記の通り変更させて頂きます。会員の皆

様にはご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

1. 営業時間の改定 

 

 現在の営業時間 改定後の営業時間 

月・火・水・金・土 

※変更なし 

9：00～23：00 9：00～23：00 

ジムエリア及びプールエリア 

最終利用時間 22：00 まで 

日曜日・祝日 7：30～19：00 8：30～19：00  

ジムエリア及びプールエリア 

最終利用時間 18：30 まで 

 

2.変更時期 

 2024 年 4 月 7 日(日)より 

 

以上 

 

 

 


